disponha o recurso, no ano de 2023,sendo aprovada pelo setor financeiro. Dotação 
Orçamentária 00002014.2060800212.104.33504300000 

Ficha 866 Fonte 1500 

1 Sob o valor de R$60.000,00 (sessenta mil reais) divididos em 9 Parcelas sendo 
aprimeira no valor de  R$ 7.000,00.(sete mil reais ),e as demais no valor de R$ 
6.625,00(Seis mil  seiscentos e vinte e cinco reais). 

225.6 O uso indevido e a malversação dos recursos vinculados para liquidação de verbas 

2  Sob o valor de R$12.660,00 (doze mil seiscentos e sessenta reais ) divididos em 3 
paercelas sendo a primeira no valor de 4.260,00( quatro mil duzentos e sessenta reias)a 
segunda no valor de R$ 4.800,00 ( quatro mil oitocentos reias) e a terceira no valo de R$ 
3.600,00 ( tres mil e seiscentos reias) . 

Os recursos destinados à execução das parcerias de que tratam este  Edital            são   
provenientes do orçamento da PREFEITURA autorizado pela Lei. 

Nós casos das parcerias com vigência plurianual ou firmadas em exercício financeiro